
 

Dokumentace zadávacího řízení NZSUTB0319 – příloha č. 4a Stránka 1 z 2 

Příloha č. 4a dokumentace zadávacího řízení 
- 

Specifikace předmětu plnění 

Část 1 – Dieselagregáty 

1. Servisní úkony pravidelného servisu 

- Provádění preventivních kontrol a servisních služeb požadovaných výrobcem a vycházející z 
platné legislativy včetně ČSN            

- Kontrola mechanických a elektrických částí zařízení 
- Kontrola řídící jednotky, kontrola historie logů, diagnostika 
- Kontrola čistoty a vyčištění DA 
- Kontrola a test startovacího akumulátoru 
- Kontrola a doplnění chladicí kapaliny 
- Seřízení parametrů DA 
- Nastavení napětí a frekvence při zátěži 
- Výměna olejového filtru – při velké profylaxi 
- Výměna palivového filtru – při velké profylaxi 
- Výměna oleje – při velké profylaxi 
- Ekologická likvidace vyjetého oleje 
- Vystavení protokolu o profylaktické kontrole 

Součástí preventivních kontrol a pravidelného servisu zařízení je i dodání drobných součástí  
a spotřebního materiálu nutného pro kvalitní provedení uvedených servisních činností, jako jsou 
např. maziva, oleje, čisticí prostředky, podložky, matky, šrouby, pružiny, kontakty, žárovky, drobný 
spojovací materiál a podobně. 



 

Dokumentace zadávacího řízení NZSUTB0319 – příloha č. 4         Stránka 2 z 2 

2. Seznam a umístění technologií a četnost servisních úkonů 

DA - preventivní kontroly a servisní služby         

Typ Ks Umístění Popis místnosti Činnost Četnost/rok Termín 

Cummins 565DF6B 1 trafostanice TS2 místnost DA malá profylaxe 1 4.měsíc 

        velká profylaxe 1 10.měsíc 

Teksan ZJ695DW5A 1 trafostanice TS1 místnost DA malá profylaxe 1 4.měsíc 

        velká profylaxe 1 10.měsíc 

 


